КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

	                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024 г.                                               c.Таскино                                       №34-П
Об отмене нормативных правовых актов администрации Таскинского сельсовета Каратузского района Красноярского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь Уставом Таскинского сельсовета Каратузского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Постановление администрации Таскинского сельсовета Каратузского района Красноярского края от 01.07.2009 № 18-П "Об организации гражданской обороны на территории МО "Таскинский сельсовет", считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании « Таскинский  вестник».

Глава Таскинского сельсовета                                        Е.С.Бойкова